
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Szabdzie, Szabda 59, 87-300 Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Arkadiuszowi Chojnowskiemu stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szabdzie, Szabda 59, 87-300 
Brodnica na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 r. do dnia 
31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Administracyjno-Społecznego Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43DFE2C-B7C6-4DD0-8368-80AF0EB45475. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


